

# Salladsbladet

April 2024

**Hej,**

Hoppas att allt är bra med er.

Nedan följer ytterligare information från oss i styrelsen.

## **Ny praxis upplagd på hemsidan**

Under den senaste föreningsstämman för BRF Salladsåkern så antogs en motion angående skapande av praxis för husvagnar på föreningens parkeringar samt övriga ytor. Beslutet gav styrelsen i uppdrag att utforma samt tillkännage denna. Denna praxis är nu färdigställd och går att läsa i sin helhet på föreningens hemsida under fliken "praxis".

## **Städdag i föreningen söndagen den 19:e Maj**

Vi vill även påminna om att boka in söndagen den 19:e Maj för städdag i föreningen.

Årets städdag kommer i år utöver den generella städningen att fokusera på bland annat uppfräschning av lekparken, städning av soprum, samt grundlig städning av trapphus samt tvättstuga.

## **Datum för årsstämman spikat**

Årets stämma för BRF Salladsåkern kommer att äga rum tisdagen den 21:a Maj klockan 19.30 på Annexet, Skälby Gård. Formell kallelse kommer även att delas ut i enlighet med föreningens stadgar.

## **Laddstolpar**

Som många av er säkert noterat så har installationen av laddstolpar till elbilar påbörjats. Tyvärr visade det sig att asfalteringen behöver kompletteras då det bildas en stor vattenpöl på en del av den nyasfalterade ytan vid större mängder regn. Styrelsen har fått löfte från entreprenören att denna skall åtgärdas snarast möjligt.

Parallellt med detta så jagar styrelsen även E.ON som är ansvariga för att dra samt gräva ned strömkabeln som ska gå från elcentralen i korsningen Österdalsvägen/Fornvägen till de nyinstallerade laddstolparna. Vi hade blivit lovade att detta arbete skulle vara klart senast vecka 13 men detta arbete har ännu inte påbörjats. Styrelsen gör allt vi kan för att få detta utfört snarast möjligt. Så fort denna installation är helt genomförd och slutbesiktning skett kommer vi att gå ut med mer info om hur användningen av dessa skall hanteras.

## **Målning av linjer på parkeringen**

Så fort vattenpölen på den nyasfalterade ytan är åtgärdad kommer vi även att måla linjerna på området parkeringsplatser. För att undvika onödiga merkostnader ber vi er vara noga med att hörsamma styrelsens uppmaningar gällande flytt av bilar i samband med detta arbete.

Vi vill även vara tydliga med att det är linjerna på parkeringsplatserna som kommer att målas, carportplatserna berörs således ej av detta.

Hälsningar,  
Styrelsen BRF Salladsåkern  
[www.salladsakern.se](http://www.salladsakern.se)

**Brf. Salladsåkern**  
  
Grundad 2005